
General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by chiefbobo - 2010/04/15 18:58
_____________________________________

Man this is so close to what I need, thanks!



I'm seeing some threads about specific styling for ARI Ext, but where can I modify things like the top padding and change
the background of the menu.  There doesn't seem to be a dedicated CSS file for the module.



Everything I've seen in the forum seems to be adding CSS code the the template CSS file.  Where are the default styles
hidden?   Any help would be appreciated.

============================================================================

Re: General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by chiefbobo - 2010/04/15 19:02
_____________________________________

AH!  Found it.  It's in the js folder (javascript?) inside the mod_ariextment folder.

============================================================================

Re: General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by admin - 2010/04/15 19:53
_____________________________________

Hello,



Yes, you can find CSS file by the following path:



/modules/mod_ariextmenu/mod_ariextmenu/js/css/menu.min.css



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by chiefbobo - 2010/04/15 19:56
_____________________________________

Thanks!

============================================================================

Re:General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by mexicanoloko - 2010/05/07 20:23
_____________________________________

I wanted to see if you could help me. I would love to change the background when you hover over a menu item. Also, I
wanted to know if the menu could be centered instead of justified to the left. 



Where could I do this? I tried to find the following file in my directory "background:url(images/menu-item-bg-over.png)" 
which I think would control the background color; but I can't seem to find it anywhere!! I just need the background color to
be: #AA30AB and then just have the menu centered and not justified to the left. I am actually using this as a "submenu"



 Thanks a lot, 



 David

============================================================================

Re:General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by admin - 2010/05/10 20:31
_____________________________________

ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 4 May, 2024, 23:36



Hello,



Sorry for delay, regarding your questions:



1. You can use the following CSS rules to change background of hover items:





BODY .ux-menu A:focus,

BODY .ux-menu A:hover,

BODY .ux-menu A.ux-menu-link-hover

{

  background: #AA30AB none;

}





2. If you provide link where we can see menu on your site, we can help you centering menu.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by pakito - 2010/06/28 09:51
_____________________________________

Hello



I have installed the menu module





How can I make the menu look

like the 3rd on the demo?



Thanks

http://www.demo2.ari-soft.com/ari-yui-menu.html

============================================================================

Re:General CSS Styling for ARI Ext?
Posted by admin - 2010/06/28 09:55
_____________________________________

Hello,



This is demo page for ARI YUI Menu module, not for ARI Ext Menu. Install ARI YUI Menu module if you need this look.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 4 May, 2024, 23:36


